
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
NF 

Num. 
612 
191 
22 
5 

236 
339 
999 
318 
184 
575 
37 

890 
77 
4 

493 

265 

Nome 
LAUDATO GIOVANNI 
TRAPANI MARCO 
LANDINO DONATO 
CALCE MARCO 
MARTUFI MARCO 
CAIAZZO SIMONE 
PERILLO SALVATORE 
PAPACCI EMANUELE 
DONNARUMMA UMBERTO 
PALO ALFONSO 
NAPOLI UMBERTO 
PIERRO RAFFAELE 
COMENTALE GENNARO 
PALLADIO VALERIO 
VARCHETTA EMANUELE 

DE ROSA FRANCESCO MARIA

Motoclub/Team 
AIRONE 
ULTRACROSS 
PIEDIMONTE 
CERBONE 
MILANI 
SAYAN 
CERBONE 
CIANFROCCA 
F.B.A. POWERSPORT
CERBONE 
CASERTA 
SHINE MOTORSPORT
CERBONE 
F.B.A. POWERSPORT
CUMARICAMBIKE 

CUMARICAMBIKE 

Classe 
125 SENIOR 

125 SENIOR 

MX2 RIDER 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

125 JUNIOR 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

MX1 RIDER 

125 JUNIOR 

Marca 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HONDA 

KTM 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
5 

3 

Tempo Totale 
13:25.885 
13:31.843 
13:33.474 
13:56.121 
14:05.696 
14:15.468 
14:21.824 
14:29.172 
14:55.990 
15:06.864 
13:43.367 
13:54.707 
14:27.728 
15:27.156 
9:59.367 

5:23.651 

Punti 
50 
44 
50 
50 
44 
44 
40 
40 
36 
32 
40 
36 
32 
36 
30 

0 

T. Migliore 
1:39.094 
1:36.985 
1:37.591 
1:40.953 
1:41.512 
1:39.990 
1:42.196 
1:45.104 
1:47.574 
1:49.214 
1:43.939 
1:55.390 
1:58.299 
2:03.748 
1:52.408 

1:44.396 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.958 

Velocità  Media 

46,458 

Miglior tempo sul giro

1:36.985 

Velocità Migliore 

48,255 

Giro Migliore di 

191 - TRAPANI MARCO 

Stampato: 15/11/2020 16:29:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - Acerra 
125cc Jun/Sen + Rider Open 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:10:51 

Acerra MX Track 1,300 km 

15/11/2020 15:40 

MC CERBONE
4^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX


